
Prova: 80m rasos - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

GABRIEL MACHADO BAROTTO 01/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

LUCAS VIANA GABRIEL DE SOUZA MILANI 01/12/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARCELO CAMPOS DE BARROS PIMENTEL 01/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

RAFAEL AUGUSTO NASCIMENTO MELO 22/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

VITOR YURI LEITE DE CARVALHO MINOMO 27/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

CLEBERTON GABRIEL SANTANA DE RESENDE 20/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ELOIM VIEIRA CARDOSO 10/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU)

JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

BENJAMIN KEMP VIEIRA LIMA 19/06/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

NYCOLLAS GABRIEL DOS SANTOS MELO 27/03/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

PABLO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 23/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

RYAN FELIPE SANTOS SANTANA 17/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

DAVI EDUARDO VIEIRA SANTOS 01/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

JOSÉ DANILO REZENDE DOS SANTOS GOMES 14/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RONEYLSON DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RUBENS SANTANA XAVIER 29/04/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

CARLOS EDUARDO CARDOSO ALCANTARA 06/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JOÃO GABRIEL MARIANO SOUZA 18/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RUAN GUILHERME DA SILVA SOUZA 10/12/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

DIEGO VITOR ROSENDO NASCIMENTO 03/12/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JADSON MENESES DA SILVA CRUZ 10/11/2011 COLÉGIO SAN RAFAEL (ARACAJU

VITOR GABRIEL DA SILVA MATOS 18/04/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

LUIZ ARTHUR PEREIRA DE JESUS 19/09/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

ADRIAN DAVI VIEIRA SILVA 25/01/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 23/10/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

KAUÃ GABRIEL DE ANDRADE SANTOS 08/09/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

ALAN OLIVEIRA REIS 06/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ VINICIUS PEREIRA DE ARAGÃO 02/07/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MAIKO DOS SANTOS 27/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO HENRIQUE SILVA SANTOS 11/03/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

GABRIEL LIMA DA SILVA 02/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO 16/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WANDERSON SANTOS MATOS 08/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WESLEY KAUA BATISTA DOS SANTOS 25/10/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

HEITOR MIGUEL CARVALHO DOS SANTOS 27/09/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOSÉ PEREIRA SILVA NETO 06/10/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 04/04/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 80m rasos - Categoria Infanto_12 a 14 anos- Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANDRIELLY RIBEIRO SANTOS REZENDE 20/04/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

ANNY RANIELLY SILVA SANTOS 21/06/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

BRUNA COSTA SANTIAGO 28/05/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

CECILIA PEREIRA ALENCAR DE OLIVEIRA 14/02/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

INGRID MARIANA NERES FERREIRA 15/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

JAIANE DE JESUS SANTOS DA CRUZ 27/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

VERÔNICA RIBEIRO SANTOS 04/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

IACI MENDES GENTIL OLIVEIRA MONTEIRO 08/10/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JAMILLE SILVA SANTOS 26/03/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JULIA GABRIELE DANTAS DE OLIVEIRA 10/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JULIANA ARIMATEIA LEITE BARROS 09/07/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

KAREM VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KATHARINA NAMARY SILVA SANTOS 27/09/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

LAUANNY OLIVEIRA COSTA 13/09/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

LAURA BEATRIZ SANTOS SILVA 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU)

MARIA ANGELICA DE CASTRO REIS 03/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA CLARA DE CARVALHO VASCONCELOS COSTA 23/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIA CLARA SOARES FONTES 28/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA EDUARDA GAMA SILVA 07/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA EDUARDA SANTOS RAMOS 03/02/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)
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MARIA HELENA RODRIGUES SOUZA 23/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MAYRA MENEZES REZENDE 11/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

MICHELE VIEIRA LIMA 21/05/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

MIKAELE SANTOS DA SILVA 02/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RAYARA MICHELLE DA SILVA SANTOS 02/12/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

RYANNE COSTA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

SARAH DANIELLE SOUZA BRITO 04/03/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

THAILA CAMILLY DIAS DE QUEIROZ 08/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

THAYLLA EVELLIN ROCHA CIRILO 30/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

VIVIANE DOS SANTOS 16/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

YASMIN APOSTOLO DOS SANTOS 16/06/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

Prova: 150m rasos - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

GABRIEL MACHADO BAROTTO 01/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

LUCAS VIANA GABRIEL DE SOUZA MILANI 01/12/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARCELO CAMPOS DE BARROS PIMENTEL 01/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

RAFAEL AUGUSTO NASCIMENTO MELO 22/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

RICARDO MONTALVÃO ROUTMAN DA CUNHA 28/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

VITOR YURI LEITE DE CARVALHO MINOMO 27/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOSÉ RAY DO SANTOS 27/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ELOIM VIEIRA CARDOSO 10/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU)

CRISTHIA CAUÃ CORRÊA DOS SANTOS 28/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

JOÃO PEDRO VIEIRA FARIAS dn?! COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

DAVI EDUARDO VIEIRA SANTOS 01/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

JOSÉ DANILO REZENDE DOS SANTOS GOMES 14/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RONEYLSON DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RUBENS SANTANA XAVIER 29/04/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

JEANNISON MELO SILVA 01/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JOÃO GABRIEL MARIANO SOUZA 18/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RUAN GUILHERME DA SILVA SOUZA 10/12/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUAN ALMEIDA LIMA DA SILVA 27/08/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

VITOR GABRIEL DA SILVA MATOS 18/04/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

ADRIAN DAVI VIEIRA SILVA 25/01/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ALAN OLIVEIRA REIS 06/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ VINICIUS PEREIRA DE ARAGÃO 02/07/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MAIKO DOS SANTOS 27/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

RENATO LINO DE SOUZA NETO 16/02/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ANDREY VINICIUS SILVA DE JESUS 23/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL EF OVIÊDO TEIXEIRA (ARACAJU)

GABRIEL DA CONCEIÇÃO LIMA NASCIMENTO 23/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

GABRIEL LIMA DA SILVA 02/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WANDERSON SANTOS MATOS 08/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ANDERSSON SOUZA DE OLIVEIRA 25/11/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOSÉ PEREIRA SILVA NETO 06/10/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RENAN RAMOS BEZERRA 25/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

TONY FRANKLEY MARQUES JUNIOR 12/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 150m rasos -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CECILIA PEREIRA ALENCAR DE OLIVEIRA 14/02/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

IACI MENDES GENTIL OLIVEIRA MONTEIRO 08/10/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIA CLARA DE CARVALHO VASCONCELOS COSTA 23/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 04/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JHENNIFER MIKAELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 04/09/2012 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

RYANNE COSTA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

SARAH DANIELLE SOUZA BRITO 04/03/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA EDUARDA SANTOS RAMOS 03/02/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MIKAELE SANTOS DA SILVA 02/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VIVIANE DOS SANTOS 16/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JULIANA ARIMATEIA LEITE BARROS 09/07/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

KATHARINA NAMARY SILVA SANTOS 27/09/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MARIA HELENA RODRIGUES SOUZA 23/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

ANNE SIBELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

MARIA EDUARDA PLÁCIDO RIBEIRO 06/06/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)



FRANCIELE SANTANA SANTOS 28/08/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

LARISSA ARAUJO DE FRNÇA DAMASIO 15/07/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU)

RAYARA MICHELLE DA SILVA SANTOS 02/12/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

JAMILLE SILVA SANTOS 26/03/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LILITY GABRIELLI FREIRE ALVES 03/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

RIANNA LIMA 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ANDRIELLY RIBEIRO SANTOS REZENDE 20/04/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

MAYRA MENEZES REZENDE 11/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

MARIA CLARA SOARES FONTES 28/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA HELENA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13/01/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 800m rasos - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLEBERTON GABRIEL SANTANA DE RESENDE 20/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MOISÉS YAM SANTANA DA SILVA 11/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

CARLOS ALEXANDRE FEITOSA NASCIMENTO 28/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DIEGO NATHAN OLIVEIRA TELES 21/03/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JÚLIO MESSY SANTOS RIBEIRO 19/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

LUIS OTAVYO FERREIRA DE MELO 14/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ARTUR ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

PABLO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 23/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

RYAN FELIPE SANTOS SANTANA 17/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

JOÃO PEDRO VIEIRA FARIAS COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

ADSON DE ANDRADE SANTOS 15/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ARTUR SANTOS ARAUJO 16/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUIS OTÁVIO SOUZA DE JESUS 30/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

VINICIUS GUILHERME HORA SANTOS 16/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC (ARACAJU

VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

IAN LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

SAMUEL CARLOS MASCARENHAS PEREIRA 30/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

CARLOS DANIEL DE JESUS SANTOS 22/03/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

CARLOS NUNES DE ALMEIDA NETO 18/10/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

GUSTAVO DE JESUS CRUZ 05/02/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO HENRIQUE SILVA SANTOS 11/03/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

GABRIEL DA CONCEIÇÃO LIMA NASCIMENTO 23/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WESLEY KAUA BATISTA DOS SANTOS 25/10/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ANDERSSON SOUZA DE OLIVEIRA 25/11/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO ARAGÃO DANTAS 29/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 800m rasos -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JHENNIFER MIKAELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 04/09/2012 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

NAUANY PASSOS LIMA 07/07/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

REBECA GONÇALVES ALVES OLIVEIRA 17/07/2010 COLÉGIO RABBONI (ARACAJU)

MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EMILY VITÓRIA JESUS OLIVEIRA 03/07/2012 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

GEOVANNA ALUCE SILVA DE SANTANA 13/08/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

FRANCIELE SANTANA SANTOS 28/08/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

ELIZA GABRIELE VASCONCELOS SANTOS 03/05/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

LILITY GABRIELLI FREIRE ALVES 03/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

NICOLLY ALVES LIMA 27/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

RIANNA LIMA 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

KAMYLI VITORIA PEREIRA CONCEIÇÃO 15/10/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

JÚLIA BEATRIZ LOPES CARDOSO 09/10/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA HELOISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13/01/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova:2.000m rasos - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

KAIKY EMMANUELL FERREIRA DOS SANTOS 17/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

DIEGO NATHAN OLIVEIRA TELES 21/03/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JÚLIO MESSY SANTOS RIBEIRO 19/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ARTUR ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

ADRIEL ARAÚJO RABELO 07/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ARTUR SANTOS ARAUJO 16/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUIS OTÁVIO SOUZA DE JESUS 30/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO



VINICIUS GUILHERME HORA SANTOS 16/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC (ARACAJU

IAN LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

CARLOS DANIEL DE JESUS SANTOS 22/03/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

CARLOS NUNES DE ALMEIDA NETO 18/10/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

GUSTAVO DE JESUS CRUZ 05/02/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO ARAGÃO DANTAS 29/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 2.000m rasos -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 04/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

REBECA GONÇALVES ALVES OLIVEIRA 17/07/2010 COLÉGIO RABBONI (ARACAJU)

MARIA JULYA ARAÚJO DOS SANTOS 15/10/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EMILY VITÓRIA JESUS OLIVEIRA 03/07/2012 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

GEOVANNA ALUCE SILVA DE SANTANA 13/08/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

ELIZA GABRIELE VASCONCELOS SANTOS 03/05/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

MIRELA RODRIGUES DOS SANTOS DE JESUS 30/09/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

NICOLLY ALVES LIMA 27/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

NICOLLY REIS DOS SANTOS 16/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

KAMYLI VITORIA PEREIRA CONCEIÇÃO 15/10/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ARTHUR BONIFÁCIO DE MOURA REIS 05/07/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

GUILHERME TAVARES DE QUEIROZ 27/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

ADRYEL SANTOS SANTANA 09/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ALECSANDRO BATINGA MOURA SANTOS 11/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ENZO JOAQUIM FRANÇA DE OLIVEIRA 05/06/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

FRANCISCO SILVA SANTOS 18/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GUILHERME RODRIGO PORTO LEO FONTES 05/07/2011 CEPI EXPANSÃO (ARACAJU

GUILHERME CONCEIÇÃO ESTRELA GONÇALVES 25/01/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

TALES ANDRADE SILVA 06/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

MIGUEL JUNIOR SANTOS DE SOUZA 17/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

PEDRO GUILHERME ALMEIDA CRUZ 02/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

HUGO MICKAEL MELO ARAGÃO 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

DIEGO VITOR ROSENDO NASCIMENTO 03/12/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

VICTOR KHAUA SANTOS SILVA 01/02/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

WESLLY SANTOS MENEZES 03/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

WILIA THIAGO SANTOS SILVA 23/07/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

YURI MUNIZ DE SANTANA 14/01/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ENZO GABRIEL SOUSA MENESES 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

JOÃO PAULO BARBOZA CRUZ 12/09/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MATEUS BOMFIM VIEIRA FEITOSA 12/06/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ELIZABETH DE JESUS SANTOS 09/01/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

LOIANI SANTOS SANTANA 09/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MARIA GABRIELLY SANTOS 19/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO MOTA 09/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

YASMIM APARECIDA MATOS SANTOS 28/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

MARIA VITÓRIA CONCEIÇÃO DAS CHAGAS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

ALANE CHRISLAINE SANTOS MARTINS 14/10/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

AGATHA VITORIA SANTANA CORREA 03/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ANA CAROLINA FERREIRA SILVA SANTOS 24/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ANA CLARA SANTOS 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARTHA LETÍCIA DOS ANJOS FEITOSA 07/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ANNA BEATRIZ RAMIRO LIMA RIBEIRO 31/05/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

KEMELLY ALEXANDRA SILVA SOUZA 27/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MILENA ALEXIA REZENDE CARDOZO 18/02/2012 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

BRUNA COSTA SANTIAGO 28/05/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JULIA GABRIELE DANTAS DE OLIVEIRA 10/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ANNA LUIZA RODRIGUES SANTOS 02/02/2012 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MARIA JÚLIA ALVES SILVA 24/04/2012 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

SAYONARA SEVERO DE OLIVEIRA 01/01/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ALICE SIQUEIRA SANTANA 23/07/2012 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

SOFIA GOMES MENDES 11/12/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do  Dardo - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ARTHUR BONIFÁCIO DE MOURA REIS 05/07/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)



GUSTAVO SANTOS MELO 24/05/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOSÉ RAY DO SANTOS 27/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ALECSANDRO BATINGA MOURA SANTOS 11/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

CARLOS ALEXANDRE FEITOSA NASCIMENTO 28/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

LUIS OTAVYO FERREIRA DE MELO 14/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GUILHERME RODRIGO PORTO LEO FONTES 05/07/2011 CEPI EXPANSÃO (ARACAJU

GUILHERME CONCEIÇÃO ESTRELA GONÇALVES 25/01/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

ADRIEL ARAÚJO RABELO 07/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ADSON DE ANDRADE SANTOS 15/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

NYCOLAS SANTOS NASCIMENTO 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

LUAN ALMEIDA LIMA DA SILVA 27/08/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

GABRIEL REIS DOS SANTOS LUCIANO 13/09/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

WILIA THIAGO SANTOS SILVA 23/07/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

YURI MUNIZ DE SANTANA 14/01/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS LIMA DA SILVA 28/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 04/04/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do Dardo - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

LOIANI SANTOS SANTANA 09/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

WILLIANE DOS SANTOS FERREIRA 19/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ALANE CHRISLAINE SANTOS MARTINS 14/10/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

KEVILYN KACHIRIS GOMES SANTOS 10/12/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

ANA CAROLINA FERREIRA SILVA SANTOS 24/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ANNE SIBELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

Prova: Lançamento do  Disco - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

GUILHERME TAVARES DE QUEIROZ 27/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

ADRYEL SANTOS SANTANA 09/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

LEANDRO BATISTA DA SILVA 16/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

DOUGLAS RUAN OLIVEIRA DA SILVA 12/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ENZO JOAQUIM FRANÇA DE OLIVEIRA 05/06/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

FRANCISCO SILVA SANTOS 18/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

TALES ANDRADE SILVA 06/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

PEDRO GUILHERME ALMEIDA CRUZ 02/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

HUGO MICKAEL MELO ARAGÃO 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

FRANCISO GABRIEL FEITOSA CAETANO 01/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

GABRIEL REIS DOS SANTOS LUCIANO 13/09/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

VICTOR KHAUA SANTOS SILVA 01/02/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

RENATO LINO DE SOUZA NETO 16/02/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

WESLLY SANTOS MENEZES 03/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS LIMA DA SILVA 28/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do Disco - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANA CLARA SANTOS 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ANNA BEATRIZ RAMIRO LIMA RIBEIRO 31/05/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

ANNA LUIZA RODRIGUES SANTOS 02/02/2012 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

KEMELLY ALEXANDRA SILVA SOUZA 27/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO MOTA 09/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MARIA EDUARDA PLÁCIDO RIBEIRO 06/06/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

MARIA GABRIELLY SANTOS 19/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MARIA VITÓRIA CONCEIÇÃO DAS CHAGAS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

MILENA ALEXIA REZENDE CARDOZO 18/02/2012 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

SOFIA GOMES MENDES 11/12/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

WILLIANE DOS SANTOS FERREIRA 19/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

YASMIM APARECIDA MATOS SANTOS 28/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

IZABELE ROBERTA SANTOS DA CONCEIÇÃO 10/02/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

Prova: Salto em Distância - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

KAIKY EMMANUELL FERREIRA DOS SANTOS 17/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MOISÉS YAM SANTANA DA SILVA 11/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

GABRIEL FRANCISCO ALMEIDA NASCIMENTO 20/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DALAM TAYLOR SOARES SANTOS 07/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

JEANNISON MELO SILVA 01/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

FRANCISO GABRIEL FEITOSA CAETANO 01/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIZ ARTHUR PEREIRA DE JESUS 19/09/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 23/10/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

KAUÃ GABRIEL DE ANDRADE SANTOS 08/09/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

HEITOR MIGUEL CARVALHO DOS SANTOS 27/09/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ITALO ARTHUR DOS SANTOS ALMEIDA 23/03/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)



RENAN RAMOS BEZERRA 25/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Distância - Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

KEVELYN KAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA CAMPOS 24/11/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

THAILA CAMILLY DIAS DE QUEIROZ 08/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MICHELE VIEIRA LIMA 21/05/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

CARLA LUANE LEMOS SANTOS 15/06/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

NAUANY PASSOS LIMA 07/07/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RAYSSA HADASSA DOS SANTOS 14/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

LIVIA SANTOS DA SILVA 16/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

YASMIN ELOÁ CONCEIÇÃO SANTOS 18/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

LAUANNY OLIVEIRA COSTA 13/09/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MARIA JULYA ARAÚJO DOS SANTOS 15/10/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ANNY RANIELLY SILVA SANTOS 21/06/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

NATALI KAUANE FERREIRA DOS SANTOS 09/02/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

KAREM VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

THAYLLA EVELLIN ROCHA CIRILO 30/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

ALICE SIQUEIRA SANTANA 23/07/2012 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

ANE CAROLINE ALVES DOS SANTOS 15/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

HELLEN DE ASSIS CHAGAS 06/08/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CRISTHIA CAUÃ CORRÊA DOS SANTOS 28/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DAVID HENRIQUE SILVA SANTOS 25/05/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GABRIEL FRANCISCO ALMEIDA NASCIMENTO 20/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

BENJAMIN KEMP VIEIRA LIMA 19/06/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

NYCOLLAS GABRIEL DOS SANTOS MELO 27/03/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

DALAM TAYLOR SOARES SANTOS 07/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

GUILHERME CHAVES VIEIRA 08/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOÃO PAULO BARBOZA CRUZ 12/09/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

TONY FRANKLEY MARQUES JUNIOR 12/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ELIZABETH DE JESUS SANTOS 09/01/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

KEVELYN KAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA CAMPOS 24/11/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

SOPHIA DE JESUS SANTOS 13/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

KEVILYN KACHIRIS GOMES SANTOS 10/12/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RAYSSA HADASSA DOS SANTOS 14/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

YASMIN ELOÁ CONCEIÇÃO SANTOS 18/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LARISSA ARAUJO DE FRNÇA DAMASIO 15/07/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU)

ANE CAROLINE ALVES DOS SANTOS 15/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

HELLEN DE ASSIS CHAGAS 06/08/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Revezamento 5x80m rasos -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

GABRIEL MACHADO BAROTTO 01/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARCELO CAMPOS DE BARROS PIMENTEL 01/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

RAFAEL AUGUSTO NASCIMENTO MELO 22/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

RICARDO MONTALVÃO ROUTMAN DA CUNHA 28/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

VITOR YURI LEITE DE CARVALHO MINOMO 27/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

ADRYEL SANTOS SANTANA 09/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

SÁVIO MESSIELLYSSON DE SANTANA OLIVEIRA 02/09/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

WALACE DE SANTANA SANTOS 08/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

CRISTHIA CAUÃ CORRÊA DOS SANTOS 28/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GABRIEL FRANCISCO ALMEIDA NASCIMENTO 20/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DAVI EDUARDO VIEIRA SANTOS 01/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

JOSÉ DANILO REZENDE DOS SANTOS GOMES 14/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RONEYLSON DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

RUBENS SANTANA XAVIER 29/04/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

CARLOS EDUARDO CARDOSO ALCANTARA 06/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JOÃO GABRIEL MARIANO SOUZA 18/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RUAN GUILHERME DA SILVA SOUZA 10/12/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)



THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

DIEGO VITOR ROSENDO NASCIMENTO 03/12/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

FRANCISO GABRIEL FEITOSA CAETANO 01/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUAN ALMEIDA LIMA DA SILVA 27/08/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

SAMUEL CARLOS MASCARENHAS PEREIRA 30/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ALAN OLIVEIRA REIS 06/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ VINICIUS PEREIRA DE ARAGÃO 02/07/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO HENRIQUE SILVA SANTOS 11/03/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

RENATO LINO DE SOUZA NETO 16/02/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

GABRIEL DA CONCEIÇÃO LIMA NASCIMENTO 23/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

GABRIEL LIMA DA SILVA 02/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO 16/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WANDERSON SANTOS MATOS 08/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

WESLEY KAUA BATISTA DOS SANTOS 25/10/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ITALO ARTHUR DOS SANTOS ALMEIDA 23/03/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOÃO PAULO BARBOZA CRUZ 12/09/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOSÉ PEREIRA SILVA NETO 06/10/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 04/04/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RENAN RAMOS BEZERRA 25/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Revezamento 5x80m rasos -  Categoria Infanto_12 a 14 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

KEVELYN KAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA CAMPOS 24/11/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 04/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

THAILA CAMILLY DIAS DE QUEIROZ 08/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

CARLA LUANE LEMOS SANTOS 15/06/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

INGRID MARIANA NERES FERREIRA 15/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

JAIANE DE JESUS SANTOS DA CRUZ 27/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

VERÔNICA RIBEIRO SANTOS 04/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA)

ANA CAROLINA FERREIRA SILVA SANTOS 24/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA EDUARDA SANTOS RAMOS 03/02/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MIKAELE SANTOS DA SILVA 02/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VIVIANE DOS SANTOS 16/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JULIANA ARIMATEIA LEITE BARROS 09/07/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

KATHARINA NAMARY SILVA SANTOS 27/09/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

LAUANNY OLIVEIRA COSTA 13/09/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

LAURA BEATRIZ SANTOS SILVA 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

MARIA HELENA RODRIGUES SOUZA 23/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA)

ANNE SIBELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JULIA GABRIELE DANTAS DE OLIVEIRA 10/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

MARIA EDUARDA PLÁCIDO RIBEIRO 06/06/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

MARIA JULYA ARAÚJO DOS SANTOS 15/10/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ELIZA GABRIELE VASCONCELOS SANTOS 03/05/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

LILITY GABRIELLI FREIRE ALVES 03/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

MIRELA RODRIGUES DOS SANTOS DE JESUS 30/09/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

NICOLLY ALVES LIMA 27/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

RIANNA LIMA 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ANDRIELLY RIBEIRO SANTOS REZENDE 20/04/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

MAYRA MENEZES REZENDE 11/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

THAYLLA EVELLIN ROCHA CIRILO 30/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

ANE CAROLINE ALVES DOS SANTOS 15/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

HELLEN DE ASSIS CHAGAS 06/08/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JÚLIA BEATRIZ LOPES CARDOSO 09/10/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA CLARA SOARES FONTES 28/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA HELENA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13/01/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA HELOISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13/01/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)


